
    Uchwała Nr XVII/137/2016 
Rady Gminy Niechlów 
z dnia 1 lutego 2016r. 

 
          
 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Niechlów obejmującego części obrębów wsi Niechlów, 
Wroniniec, Łękanów, Bartodzieje, Szaszorowice, Żuchlów. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U.2015.1515 z dnia 2015.10.01) oraz art.14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 
marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.2015.199 z 
dnia 2015.02.10 ze zm.), Rada Gminy Niechlów uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Niechlów obejmującego część obrębów wsi: 

1) Niechlów, 
2) Wroniniec, 
3) Łękanów, 
4) Bartodzieje, 
5) Szaszorowice, 
6) Żuchlów, 

przedstawionego na Załącznikach graficznych nr 1,2,3,4,5,6 do niniejszej uchwały. 
  
 
§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały są załączniki graficzne przedstawiające 
granice  obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, o 
którym mowa w § 1: 

1) Załącznik nr 1 – dla obrębu Niechlów, 
2) Załącznik nr 2 – dla obrębu Wroniniec, 
3) Załącznik nr 3 – dla obrębu Łękanów, 
4) Załącznik nr 4 – dla obrębu Bartodzieje, 
5) Załącznik nr 5 – dla obrębu Szaszorowice, 
6) Załącznik nr 6 – dla obrębu Żuchlów. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 
 
§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Niechlów Nr XVI/136/2015 z dnia 18 grudnia 
2015r., w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Niechlów obejmującego części obrębów 
wsi Niechlów, Wroniniec, Łękanów, Bartodzieje, Szaszorowice, Żuchlów. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
















